

Kommune	Parsell nr.	Navn på parsell	Område	Formål/ tiltak
Sortland	1	Krysset Sigerfjord – kommunegrense Kvæfjord	Vest for Kjerringnesvatnet Kryssing av Kjerringneselva Langs Sørkleivelva Kryss mot FV822	Behov for utvidelse for internvegnett i forbindelse med stenging av avkjørsel Utvidelse for krysset til Langbakkvegen som må flyttes for å tilfredstille siktkrav. Det er også behov for å utvide plangrensa ved kryssing av Kjerringneselva med interimbru. Behov for utvidelse for å inkludere privat veg nord for riksvegen for å ha denne som en eventuell interimveg. Utvidelse for å inkludere tilstrekkelig av Fv822 til å legge om vegen inn mot krysset.
Kvæfjord	2	Kommunegrense Kvæfjord – Våtvoll	Våtvoll Våtvoll	Utvidelse for å få nok plass til tilkoblingsveg mellom eksisterende og ny RV85. Utvidelse for eventuell gang- og sykkelveg fra eksisterende veg ved Våtvoll og opp til bussholdeplass ved ny RV85 ved Våtvoll.
	3	Våtvoll – kommunegrense Lødingen	Gullesfjordbotn Gullesfjordbotn Gullesfjordbotn	Utvidelse vest for elva Laksåa mtp ny bru/interimsbru i anleggsfasen Utvidelse til parkeringsplass i Gullesfjordbotn Liten utvidelse for skråninger i terrenget mellom Gullesfjordbotn mot Løbergsbukt
Lødingen	6	Kåringskrysset – Djupfest		Utvidelse fra Kåringskrysset og mot Lødingen ca. 700 m.

	7	Djupfest – Fiskefjord (til og med Kobbeneset)		Utvidelse av eksisterende plangrense og et stykke langs sjøkanten.
Tjeldsund	8	Fiskefjorden (fra Kobbeneset) med tunellpåhugg P og r, tunell rX og tunell ZÆ til Kongsvik	Fiskefjordbotn Kongsvikdalen Kongsvik	Utvidelse av massedeponi i sjø. Sorteringslager på sjøsiden av dagens veg, for midlertidig lagring av masser Det er snakk om midlertidig deponi i grunt område. Utvidelse på østsiden av Kongsvikelva for etablering av anleggsvei. Anleggsveien skal krysse elva mot vest Liten utvidelse mot øst og sør for å ha plass til lokalt kollektivknutepunkt og kryssløsning nær framtidig Fv85.
Harstad	10	Hårvik (tunnel AB) – rundkjøring i tunnel Tjeldsund bru (inkl. kobling mot Tjeldsundbru)	Årbogen	Utvidelse grunnet ny tilkoblingsveg og kryssområdet i Årbogen.
	11	Rundkjøring i tunnel Tjeldsund bru–Sørvik	Tjeldsund bru, tunnel Gausvik–Leikvik Leikvik–Vollstad Halsebø Halsebø	Utvidelse grunnet flytting av rundkjøring i fjell. Utvidelse for mulig etablering av anleggsveg og midlertidig deponi ved Tjeldsund bru, opp mot eksisterende rundkjøring. Liten utvidelse av planområdet rundt tunnellpåhugg Leikvik og på oversiden av vegen frem til Vollstad, grunnet flytting av tunnellpåhugg i Leikvik. Liten utvidelse ved Halsebø for tilrettelegging for undergang/lokalveg. Utvidelse Halsebø for riggområde

			Sørvikvågen/Halsebø	Liten utvidelse i Sørvikvågen/Halsebøtuva for tilrettelegging for undergang/lokalveg.
	12	Sørvik-Jekholtet/Ruggevika	Sørvik Melvik	Utvidelse av planområdet for å få plass til kollektivknutepunkt i Sørvik. Liten utvidelse mot Melvikhalvøya for å få plass til kryssområde i Melvik.
Skånland	13	Tjeldsundbru – Elvemo	Tjeldsundbrua Ruggevika Staurneset Kryss Evenskjer N (fv. 115) Øverlia	Utvidelse slik at ny veg treffer eksisterende veg ved kulvert under E10. Utvidelse for å tilpasse omlegging av sidevegen til eksisterende. Behov for utvidelse av planområdet på østsiden, for å tilpasse omlegging av sidevegen til eksisterende Utvidelse av planområdet på vestsiden. Bru over E10 må byttes ut med ny. Linjeføringen for eksisterende sideveg må tilpasses ny bru. Ny fylling langs sideveg går frem til plangrense, ved rekkverk og 1:1,5 helning. Behov for å utvide for å få til å bygge denne fyllingen. Utvidelse for å få til en bra kryssløsning til Evenskjer N (Fv. 115). Behov for utvidelse slik at driftsveg under ny kulvert kommer innenfor. Utvidelse for å få plass til deponiområde.

	14	Elvemo – Kommunegrense Evenes	Elvemo Durmålslia Boltås	Utvidelse i sør og nord for å få adkomstvegen innenfor plangrensa, og i øst for å få driftsveg innenfor. Behov for utvidelse for å få plass til deponiområde. Utvidelse i øst og sør for å få adkomstvegene innenfor plangrensa, og i vest for å få plass til deponiområdet.
Evenes	15		Evenes lufthavn Evenes lufthavn– Svanevatnet. Fv724 sør–øst for Svenskevatnet Osvatnet Lilandkrysset 1 km øst for Lilandkrysset	Kryss med veg til Evenes lufthavn flyttes mot sør–øst i forhold til dagens plassering. Plangrensa utvides slik at omlegging av adkomstvegen til flyplassen og omlegging av forsvarrets adkomst kommer innenfor. Vegen til Flyplassen skal oppgraderes. Plangrensa flyttes vestover langs eksist. veg for at tiltaket kommer innenfor plangrensa. Det etableres en parallell adkomstveg på nordsiden av hovedvegen for å knytte sammen adkomster. Behov for utvidelse nordover slik at ny adkomsveg kommer innenfor plangrensa. Fv724 legges om og føres i kulvert under hovedvegen for å kunne kobles til hovedvegen sørfra med et T-kryss. Plangrensa utvides nordover slik at omleggingen kommer innenfor. Samler eksisterende sideveger i ny veg i kulvert under ny hovedveg til kryss med dagens E10. Plangrensa utvides nordover slik at omlegging eksisterende sideveger kommer innenfor. Omlegging av veg til Liland for tilpassing til ny rundkjøring. Plangrensa utvides sørover slik at omleggingen kommer innenfor. Samler eksisterende sideveger i ny veg i kulvert under ny hovedveg til kryss med dagens E10. Plangrensa utvides nordover

			<p>1,5 km øst for Lilandkrysset</p> <p>0,5 km vest for Lakså.</p> <p>Nord for Dragvikbakken</p>	<p>slik at omlegging eksisterende sideveger kommer innenfor.</p> <p>Vegen er flyttet noe lenger nord og flytter plangrense nordover for å unngå at det blir trangt.</p> <p>Utvidelse nordover for omlegging av driftsveg. Må ta tak i eksisterende driftsveg et stykke nord for hovedvegen for å føre den i kulvert.</p> <p>Vegen er flyttet noe lenger nord, og plangrense flyttes nordover for å sikre nok areal.</p>
16B	Lakså - Bogen sentrum Ny veg og tunnel.	Bogen øst		<p>Legger om eksisterende veg slik at denne kommer inn i ny rundkjøring.</p> <p>Plangrensa utvides sør-vestover slik at ny vegføring fra eksisterende E10 kommer innenfor.</p>
17	Bogen sentrum-Snubba	<p>Østre tunnelpåhugg</p> <p>Lenvikkrysset</p> <p>Småvasslian</p> <p>Tverrelva</p> <p>Snubba</p>		<p>Utvidelse for ekstra anleggsbelte I forbindelse med tunnelpåhugg.</p> <p>Utvidelse for anleggsbelte ned mot Lenvikkrysset.</p> <p>Utvidelse for anleggsbelte.</p> <p>Behov for utvidelse for ekstra bredde på anleggsbelte i tilknytning til høgspenkabelstrek langs veggen. Utvidelsen inkluderer også ny bru over Tverrelva nedenfor dagens bru.</p> <p>Parsellen strekkes lengre for tilkobling til dagens veg grunnet omlegging av veg ved ny bru.</p>